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Reporte de Investigadores de la Unidad:

801 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN BIOLOGIA CELULAR
Y MOLECULAR

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Bonilla Valverde, Zaida Mariana 0115250691 Activo

Vasquez Rodriguez, Raul Esteban 0116900385 Activo

Jimenez Gonzalez, Fabiola Estefania 0207770532 Activo

Venegas Sancho, Paula Micaela 0304880817 Activo

Sanchez Perez, Sebastian 0304940670 Activo

Villalobos Muller, William 105430441 Activo william.villalobos@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lorena 106020577 Activo lorena.uribe@ucr.ac.cr

Villalobos Barrantes, Heidy M. 106130271 Activo heidy.villalobosbarrantes@ucr.ac.cr

Atmetlla Salazar, Ivannia 108280798 Activo ivannia.atmetlla@ucr.ac.cr

Mora Castro, Rebeca 109610270 Activo rebeca.mora@ucr.ac.cr

Montero Astúa, Mauricio 109900447 Activo mauricio.monteroastua@ucr.ac.cr

Campos Sanchez, Rebeca 110870971 Activo rebeca.campos@ucr.ac.cr

Aguilar Bartels, Cindy Marié 111250712 Activo cindy.aguilar@ucr.ac.cr

Rodriguez Rodriguez, Esteban Jose 111640875 Activo esteban.rodriguez_r@ucr.ac.cr

Flores Mora, Fernando Esteban 111860275 Activo fernando.floresmora@ucr.ac.cr

Muñoz Flores, Carolina 113520206 Activo carolina.munozflores@ucr.ac.cr

Bogantes Leon, Gabriel Antonio 114850920 Activo gabriel.bogantes@ucr.ac.cr

Chacón Arguedas, Carlos Daniel 114960081 Activo carlos.chaconarguedas@ucr.ac.cr

Rojas Vasquez, Randall Josue 115060552 Activo

Delgado Carazo, Juan Carlos 115480440 Activo juan.delgadocarazo@ucr.ac.cr

Valverde Mendez, Karen 115500096 Activo karen.valverdemendez@ucr.ac.cr

Bonilla Sandoval, Randall 116660716 Activo randall.bonillasandoval@ucr.ac.cr

Arias Paco, Andrés Esteban 117060531 Activo andres.ariaspaco@ucr.ac.cr
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Moreira Carmona, Lisela 203850953 Activo lisela.moreira@ucr.ac.cr

Mora Villalobos, Lara 205520950 Activo lara.mora@ucr.ac.cr

Barboza Vargas, Natalia 205740999 Activo natalia.barboza@ucr.ac.cr

Arrieta Espinoza, Griselda 303000984 Activo griselda.arrieta@ucr.ac.cr

Hernández Jiménez, Eduardo 303640843 Activo eduardo.hernandez@ucr.ac.cr

Brenes Guillen, Laura 304520630 Activo laura.brenesguillen@ucr.ac.cr

Albertazzi Castro, Federico José 900780751 Activo federico.albertazzi@ucr.ac.cr


